平成 23 年 9 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社京王ズホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐々木英輔

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 深野道照

（TEL． 022－ 722－ 0333）

第三者調査委員会による中間報告書の受領 及び

中間報告に基づく過年度財務諸表等への影響について

 平成 23 年 8 月 9 日付「不適切な取引及び会計処理の全容判明に向けた第三者調査委員会の設置に

関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、当社は、不適切な取引及び訂正の対象となり得る会計

処理の調査のため、外部の専門家から構成される第三者調査委員会を設置し全容の判明に取り組んで

まいりましたが、このたび同委員会より中間報告書を受領いたしましたのでお知らせいたします。

 また、平成 23 年 9 月 13 日付「第三者調査委員会の中間報告について」でお知らせしましたとおり、

本中間報告に基づく数値面での影響につきまして、9 月下旬の情報開示を目指して作業を進めてまいり

ましたが、過年度財務諸表等への影響額の算定に時間を要しているため、平成 23 年 10 月 3 日に情報

開示できるよう鋭意集計作業を進めてまいります。その後、関係する過年度の有価証券報告書、決算

短信等の訂正を行うとともに、当期の第 3 四半期決算短信及び第 3 四半期報告書の提出を 10 月 14

日までに行う予定であります。

 株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。

以 上